

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
3.00	EA	SPACER, BACK WINDOW	11.55	34.65
2.00	EA	SPACER, BACK WINDOW	11.55	23.10
1.00	EA	SPACER, BACK WINDOW	11.55	11.55
2.00	EA	CLIP, BACK WINDOW GL	21.95	43.89
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, BACK	3120.65	3120.64
1.00	EA	INFLATOR ASSY KIT,IN	248.00	247.99
1.00	EA	ROD, ENGINE MOVING C	488.24	488.23
2.00	EA	CAP, VALVE STEM	6.11	12.21
1.00	EA	TRANSMISSION UNIT AS	38210.04	38210.04
2.00	EA	ABSORBER SET, SHOCK,	357.23	714.45
2.00	EA	CUSHION, STRUT BAR	192.72	385.44
4.00	EA	CUSHION, STRUT BAR	192.72	770.88
1.00	EA	RETAINER, RR BUMPER	317.30	317.29
1.00	EA	SEAL, FR FENDER TO C	196.35	196.35
1.00	EA	SEAL, FR FENDER TO C	196.35	196.35
1.00	EA	GARNISH, FR DOOR LWR	293.04	293.04
1.00	EA	PANEL ASSY, FR DOOR	3790.38	3790.38
1.00	EA	PANEL ASSY, FR DOOR	3790.38	3790.38
1.00	EA	GLASS ASSY, BACK DOO	4134.74	4134.73
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	514.14	514.14
1.00	EA	MIRROR ASSY, OUTER R	962.28	962.28
2.00	EA	CLIP, PIN HOLD	5.45	10.89
1.00	EA	COVER, FR BUMPER, LE	2185.59	2185.59
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
1.00	EA	RETAINER, FR BUMPER	257.24	257.23
5.00	EA	CLIP, RADIATOR GRILL	9.41	47.02
1.00	EA	CLIP, RADIATOR GRILL	9.41	9.40
2.00	EA	CLIP, RADIATOR GRILL	9.41	18.81
5.00	EA	CLIP, RADIATOR GRILL	9.41	47.02
2.00	EA	CLIP, RADIATOR GRILL	9.41	18.81
1.00	EA	BRACKET, FR SIDE PAN	250.31	250.30
1.00	EA	LINER, FR FENDER, RH	714.95	714.94
2.00	EA	RETAINER, FR FENDER	52.47	104.94
1.00	EA	HEADLAMP ASSY	2795.27	2795.26
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	5.94	11.88
1.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.93	6.93
10.00	EA	GROMMET, SCREW	8.09	80.85
1.00	EA	GROMMET, SCREW	12.71	12.70
2.00	EA	CLIP	13.86	27.72
4.00	EA	CLIP	9.41	37.62
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	260.70
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
2.00	EA	ELEMENT S/A AIR CLEA	155.76	311.52
1.00	EA	COVER ASSY, DOOR OUT	143.06	143.05
1.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	154.27
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40

2.00	EA	BULB	38.78	77.55
------	----	------	-------	-------

SubTotal \$67967.22
+IVA (16%) \$10874.76
TOTAL \$78841.98

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 98/100.-

METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-05-13T14:58:52

SELLO:

enCzQj8asJv3mYmbER8tRYkvt2mADM20yDnRRHnf8Q9cz68NP6GwB61ZIDGhCgEwAlgrCn2vg/CxQP9K1D1RIkLTXBvj4IGWRwNjwkNtz1Dvr2N6UgaYj6X6SKF+n+C/scaqxdddzWJsgmKwL48Mj8zGcl7ycMot6jH7XptN4Y=

SELLO SAT:

qkmg/y4B0Q9aTiuhbOSCWWAfr7/wZpk6WEKt24loVvLpNCzvzeMI/4+Kibv+H/8LiD662LiInBlNHxiCmTdcqTzy2vUvqWDi+/PNOoJ6bV/gYkFSkQsGQu7KXJFhpJ99XwTmcxknBjVkj1X+qdyix7UG/vkxKRO5oJRQM1qKLY=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|AF893236-CFB5-4EAD-B06B-EA88B4AB0308|2016-05-

13T14:58:52|enCzQj8asJv3mYmbER8tRYkvt2mADM20yDnRRHnf8Q9cz68NP6GwB61ZIDGhCgEwAlgrCn2vg/CxQP9K1D1RIkLTXBvj4IGWRwNjwkNtz1Dvr2N6UgaYj6X6SKF+n+C/scaqxdddzWJsgmKwL48Mj8zGcl7ycMot6jH7XptN4Y=|00001000000300494998||



Este documento es una representación impresa de un CFDI